

Hans Nielsen Construction A/S

c/o Henrik Volden, Bakkehusene 10, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 68 52 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Henrik Volden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Nielsen Construction A/S c/o Henrik Volden, Bakkehusene 10 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 68 52 69
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Volden, Bestyrelsesformand Anette Husted Pedersen, Administrerende direktør Claus Lyngø, Bestyrelsesmedlem
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Komdrup St. Arden Maskinstation A/S u/konkurs, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed, udlejningsvirksomhed, entreprenørvirksomhed, konsulentvirksomhed, investerings- og finansieringsvirksomhed, handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.871 kr. mod 83.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235.734 kr. mod -816.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-47.871	83
1 Personaleomkostninger	-42.530	-250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.098	-657
Driftsresultat	-152.499	-824
Andre finansielle indtægter	44.146	28
Øvrige finansielle omkostninger	-127.381	-20
Resultat før skat	-235.734	-816
Årets resultat	-235.734	-816
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-235.734	-816
Disponeret i alt	-235.734	-816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.828	468
Materielle anlægsaktiver i alt	404.828	468
Anlægsaktiver i alt	404.828	468
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	66.000	66
Varebeholdninger i alt	66.000	66
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.523	454
Tilgodehavende selskabsskat	3.023	0
Andre tilgodehavender	4.991	59
Periodeafgrænsningsposter	2.843	30
Tilgodehavender i alt	223.380	543
Andre værdipapirer og kapitalandele	344.100	0
Værdipapirer i alt	344.100	0
Likvide beholdninger	1.753.112	2.360
Omsætningsaktiver i alt	2.386.592	2.969
Aktiver i alt	2.791.420	3.437

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		588.000	588
Overført resultat		<u>1.634.525</u>	<u>1.870</u>
Egenkapital i alt		<u>2.222.525</u>	<u>2.458</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>450</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>450</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.491	19
Anden gæld		<u>549.404</u>	<u>510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>568.895</u>	<u>529</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>568.895</u>	<u>529</u>
Passiver i alt		<u>2.791.420</u>	<u>3.437</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.380	236
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.150</u>	<u>14</u>
	<u>42.530</u>	<u>250</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti stillet af til pengeinstitut, 450 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, Immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	66 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	213 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	405 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag vedrørende ejerforhold til 2 af selskabets driftsmidler. Selskabet har fået medhold i retssagen og håber dermed på, at opnå erstatning for de udlejede driftsmidler. Der er dog usikkerhed om modpartens betalingsevne, hvorfor der ikke på nuværende tidspunkt er indregnet tilgodehavende vedrørende omtalte retssag.